L'adjudicatari es compromet a prestar el servei arrendat amb estricta submissió 

a les determinacions dels plecs esmentats al pacte I, que declara conèixer, així 

com a la reglamentació del servei i a la resta de normes jurídiques aplicables.  

El cànon mensual a abonar és  de MIL DOS-CENTS EUROS (1.200,00 €) 

mensuals, tenint en compte que les mensualitats del mesos de desembre de 

2025 i gener de 2026 seran de carència. Per tant, la primera renda a abonar 

serà la corresponent al mes de febrer de 2026. 

5. La sala polivalent annexa al local social no forma part de l’objecte d’aquest